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Akce:

Příloha:

Datum:

Stupeň PD:

Měřítko:

Označení přílohy:

1:50

PŮDORYS 1.NP D.1.1.03

PROJEKT

160402

05-2016

Obec Okrouhlá, Okrouhlá 47, 350 02 Cheb

parc. č. st. 64, k.ú. Okrouhlá u Chebu, Karlovarský kraj

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBECNÍHO ÚŘADU Č.P. 47,
OKROUHLÁ U CHEBU

S

ing. Pavel Kodýtek

Skutečné rozměry jednotlivých konstrukcí byly upraveny na skladebné.
Vykreslení bylo provedeno na základě projektové dokumentace zpracované Ing. Kvasničkou v roce 2010 a doměření interiéru
provedené 05/2016. Při zaměřování nebyly prováděny žádné sondy, rozměry zakrytých částí a konstrukcí jsou pouze odhadnuty.

číslo místnost

1.01

1.02

1.03

plocha [m²]

9,89

0,98

Legenda místností:
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1.10 4,57

S.V. [mm]
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Původní cihelné zdivo

Legenda materiálů:
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Tepelné izolace

2050

1450 (850) 1450 (850) 1450 (850)

1450 (850)

 8
00

 1
97

0

10501000
2050

600 800 1450

100

1.01
±0,000

1.07
±0,000

1.06

1.02

1.04

1.03

1.05

60
0 

(14
50

)

45
0

 800
 1970

1350

90
0

 1
97

0

1.08

1.11

1.09
1.10

1.15

1.17

1.16

1.18

1.14

1.12 1.13

1.19
-0,500

2250 (1000) 2250 (1000) 2250 (1000) 2250 (1000) 2250 (1000)

1.18

1.19

34,20

38,30

Štuková omítka

Betonová mazaninaGaráž Štuková omítka

Chodba

Chodba

Chodba

Sklad

Koberec

PVC

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Koberec

PVC

PVC

PVC

Keramický obklad

Štuková omítka

Štuková omítka

Dřevěný obklad

Štuková omítka

Štuková omítka

Dřevěný obklad

Dřevěný obklad

Keramický obklad

Keramický obklad

Štuková omítka

Keramický obklad

Keramický obklad

2750

2750

2750

2750

2750

32003200

3000, 3200

3000, 3200

3000, 3200

3000, 3200

3000, 3200

3000, 3200

3000, 3200

3300, 3400

3300, 3400

3300, 3400

3300, 3400

2100-3450

PVC

PVC

300

300 3500

PVC


